
ล ำดับ รำยกำร เดือน ส่งวันท่ี เลขหนังสือ ยอดท้ังหมด เบิกก่อนหน้ำ ยอดเบิกคร้ังน้ี ยอดเบิกรวม คงเหลือ

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 1 205,800.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 2 205,800.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 3 205,800.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 4/1 98,800.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 4/2 107,000.00

ยกงบหลักมา 153,814.39

ยกงบปฎิรูปมา 72,200.00

รวมได้รับจัดสรร 1,049,214.39

1 โทรศัพท์ ก.ย.63 1,049,214.39 0.00 659.71 659.71 1,048,554.68

2 ไปรษณีย์ ก.ย.63 1,048,554.68 659.71 4,053.00 4,712.71 1,044,501.68

3 ไปรษณีย์ ต.ค.63 1,044,501.68 4,712.71 4,552.00 9,264.71 1,039,949.68

4 น ้าประปา ก.ย.63 1,039,949.68 9,264.71 2,219.82 11,484.53 1,037,729.86

5 น ้าประปา ต.ค.63 1,037,729.86 11,484.53 2,236.58 13,721.11 1,035,493.28

6 อินเทอร์เน็ต ก.ย.63 1,035,493.28 13,721.11 3,852.00 17,573.11 1,031,641.28

7 อินเทอร์เน็ต ต.ค.63 1,031,641.28 17,573.11 3,852.00 21,425.11 1,027,789.28

8 อินเทอร์เน็ต พ.ย.63 1,027,789.28 21,425.11 3,852.00 25,277.11 1,023,937.28

9 ไฟฟ้า ก.ย.63 1,023,937.28 25,277.11 101,569.29 126,846.40 922,367.99

10 ไฟฟ้า ต.ค.63 922,367.99 126,846.40 88,145.50 214,991.90 834,222.49
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11 โทรศัพท์ ต.ค.63 834,222.49 214,991.90 827.43 215,819.33 833,395.06

12 ไปรษณีย์ พ.ย.63 833,395.06 215,819.33 2,731.00 218,550.33 830,664.06

13 อินเทอร์เน็ต ธ.ค.63 830,664.06 218,550.33 3,852.00 222,402.33 826,812.06

14 น ้าประปา พ.ย.63 826,812.06 222,402.33 2,050.87 224,453.20 824,761.19

15 น ้าประปา ธ.ค.63 824,761.19 224,453.20 2,195.58 226,648.78 822,565.61

16 ไฟฟ้า พ.ย.63 822,565.61 226,648.78 92,261.53 318,910.31 730,304.08

17 ไปรษณีย์ ธ.ค.63 730,304.08 318,910.31 2,809.00 321,719.31 727,495.08

18 อินเทอร์เน็ต ม.ค.64 727,495.08 321,719.31 3,852.00 325,571.31 723,643.08

19 โทรศัพท์ พ.ย.63 723,643.08 325,571.31 650.56 326,221.87 722,992.52

20 โทรศัพท์ ธ.ค.63 722,992.52 326,221.87 796.94 327,018.81 722,195.58

21 น ้าประปา ม.ค.64 722,195.58 327,018.81 2,161.02 329,179.83 720,034.56

22 ไปรษณีย์ ม.ค.64 720,034.56 329,179.83 5,822.00 335,001.83 714,212.56

23 อินเทอร์เน็ต ก.พ.64 714,212.56 335,001.83 3,852.00 338,853.83 710,360.56

24 ไฟฟ้า ธ.ค.63 710,360.56 338,853.83 88,798.27 427,652.10 621,562.29

25 ไฟฟ้า ม.ค.64 621,562.29 427,652.10 76,960.50 504,612.60 544,601.79

26 ไปรษณีย์ มี.ค.64 544,601.79 504,612.60 4,314.00 508,926.60 540,287.79

27 น ้าประปา มี.ค.64 540,287.79 508,926.60 2,069.96 510,996.56 538,217.83

28 ไฟฟ้า ก.พ.64 538,217.83 510,996.56 86,897.09 597,893.65 451,320.74

29 ไปรษณีย์ เม.ย.64 451,320.74 597,893.65 3,742.00 601,635.65 447,578.74

30 โทรศัพท์ มี.ค.64 447,578.74 601,635.65 742.05 602,377.70 446,836.69



31 น ้าประปา เม.ย.64 446,836.69 602,377.70 2,051.02 604,428.72 444,785.67

32 ไปรษณีย์ พ.ค.64 444,785.67 604,428.72 2,969.00 607,397.72 441,816.67

33 อินเทอร์เน็ต เม.ย.64 441,816.67 607,397.72 3,852.00 611,249.72 437,964.67

34 อินเทอร์เน็ต พ.ค.64 437,964.67 611,249.72 3,853.00 615,102.72 434,111.67

35 น ้าประปา พ.ค.64 434,111.67 615,102.72 2,048.14 617,150.86 432,063.53

36 ไฟฟ้า เม.ย.64 432,063.53 617,150.86 249.14 617,400.00 431,814.39

37 อินเทอร์เน็ต ก.ค.64 431,814.39 617,400.00 3,852.00 621,252.00 427,962.39

38 ไปรษณีย์ มิ.ย.64 427,962.39 621,252.00 2,755.00 624,007.00 425,207.39

39 น ้าประปา มิ.ย.64 425,207.39 624,007.00 2,641.91 626,648.91 422,565.48

40 โทรศัพท์ มิ.ย.64 422,565.48 626,648.91 976.86 627,625.77 421,588.62

41 น ้าประปา ก.ค.64 421,588.62 627,625.77 2,347.60 629,973.37 419,241.02

42 ไฟฟ้า พ.ค.64 419,241.02 629,973.37 105,135.85 735,109.22 314,105.17

43 ไปรษณีย์ ก.ค.64 314,105.17 735,109.22 5,067.00 740,176.22 309,038.17

44 โทรศัพท์ ก.ค.64 309,038.17 740,176.22 901.10 741,077.32 308,137.07

45 น ้าประปา ส.ค.64 308,137.07 741,077.32 2,035.46 743,112.78 306,101.61

46 ไปรษณีย์ ส.ค.64 306,101.61 743,112.78 4,152.00 747,264.78 301,949.61

47 อินเทอร์เน็ต ส.ค.64 301,949.61 747,264.78 3,852.00 751,116.78 298,097.61

48 ไฟฟ้า มิ.ย.64 298,097.61 751,116.78 117,561.74 868,678.52 180,535.87

49 ไฟฟ้า ก.ค.64 180,535.87 868,678.52 93,728.08 962,406.60 86,807.79

50 ไฟฟ้า ส.ค.64 86,807.79 962,406.60 86,807.79 1,049,214.39 0.00


